Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 159/01/2021   – PROCESSO Nº 166483/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Espanhol Instrumental(Arquivo)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ LUÍS FERNANDO ADORNO DA SILVA / 48967579–7 / 33444894880 / 25.00 /

81,00 / 106,00 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de

Métodos Pedagógicos

6/265196978/21444058835/48.66

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

5/333936103/21470078899

7/46.196.011–4/38959759821

SÃO PAULO, 29/04/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica